
 

 

 

Z Á P I S 
z 5. jednání Komise kulturní, památkové péče a architektury konané dne 14. 04. 2021 

 

 

Dne 14. 04. 2021 se uskutečnilo jednání Komise kulturní, památkové péče a architektury 

zřízené Radou města Karlovy Vary 

 

 

Místo jednání: Alžbětiny lázně, Smetanovy sady 1145/1, Karlovy Vary,  

 společenský sál 1. patro    

 

Doba jednání:       jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a ukončeno v 16:30 hodin 

 

Přítomni:  Ing. Václav Benedikt, 

 Barbora Hradečná, 

 Mgr. Petr Holub, 

 Jaroslav Hrdlička, 

 MgA. Michaela Moc Káčerková,   

Mgr. Jiří Klsák,  

Slávek Perutka, 

 Mgr. Leona Preňková 

 

Omluveni : Ing. Mirko Holásek 

Neomluveni:             --- 

Hosté:   Josef Dlohoš – ředitel Infocentra Karlovy Vary  

                      Vladimír Suchan  

             

Program jednání:   
 

1. Schválení programu jednání   

2. Schválení zápisu č. 04/2021   

3. Karlovarské kulturní léto 2021 

4. Kontrola usnesení 

5. Různé 

 

Jednání zahájil a řídil předseda komise Ing. Václav Benedikt.   

 

1. Schválení programu jednání 

 

Navržený program byl schválen. 

 

pro :  8 Ing. Václav Benedikt, Barbora Hradečná, Mgr. Petr Holub,   

Jaroslav Hrdlička, MgA. Michaela Moc Káčerková, Mgr. Jiří Klsák, 

Slávek Perutka, Mgr. Leona Preňková 

proti :   0 

zdržel se :       0   

 

Usnesení bylo přijato 



2 

 

Představení hosta – Vladimír Suchan 

 

Předseda komise Ing. Václav Benedikt představil a uvítal na jednání pana Vladimíra Suchana, 

který požádal o přítomnost na jednání komise.  

 

pro :  8 Ing. Václav Benedikt, Barbora Hradečná, Mgr. Petr Holub,   

   Jaroslav Hrdlička, MgA. Michaela Moc Káčerková, Mgr. Jiří Klsák, 

   Slávek Perutka, Mgr. Leona Preňková 

proti :   0 

zdržel se :       0   

 

Usnesení bylo přijato 

 

2. Schválení zápisu č. 04/2021 

 

Zápis č. 04/21 ze 4. jednání Komise kulturní, památkové péče a architektury ze dne 18. 03. 

2021 byl schválen v navrženém znění.  

 

pro :  8 Ing. Václav Benedikt, Barbora Hradečná, Mgr. Petr Holub,   

   Jaroslav Hrdlička, MgA. Michaela Moc Káčerková, Mgr. Jiří Klsák, 

   Slávek Perutka, Mgr. Leona Preňková 

proti :   0 

zdržel se :       0   

 

Usnesení bylo přijato 

 

3. Karlovarské kulturní léto 2021  

 

Ředitel společnosti INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s. Josef Dlohoš seznámil 

členy komise s předloženou pracovní verzí projektu KARLOVARSKÉ KULTURNÍ LÉTO 

2021 na období červen až září 2021 s rozpočtem 9.000.000,- Kč. Upozornil, že v letošním 

roce bude při koncertech u LH Thermál vybíráno zvýšené vstupné proti loňskému roku, a to 

150,00  a 250,00 Kč.  

 

Komise kulturní, památkové péče a architektury  vzala na vědomí předloženou koncepci 

Karlovarského kulturního léta 2021. Vzhledem k tomu, že nebyl prostor k seznámení se 

s předloženým materiálem (předložen hodinu před jednáním komise), komise trvá na 

předcházejících usneseních tak, aby významná kulturní akce Mezinárodní folklorní festival a 

projekt Rockové lázně 2021 byly realizovány v rámci Karlovarského kulturního léta, včetně 

pořadatelství a financování.  

Komise kulturní, památkové péče a architektury nepřijímá ke koncepci Karlovarského 

kulturního léta 2021 žádné jiné doporučení.  

 

pro :  8 Ing. Václav Benedikt, Barbora Hradečná, Mgr. Petr Holub,   

   Jaroslav Hrdlička, MgA. Michaela Moc Káčerková, Mgr. Jiří Klsák,  

   Slávek Perutka, Mgr. Leona Preňková 

proti :   0 

zdržel se :       0   

 

Usnesení bylo přijato 



3 

 

4. Kontrola usnesení – přesunuto na příští jednání komise  

 

 

5. Různé  

 

 Letní kino Karlovy Vary  

 

Odborem majetku byl členům komise předán výsledek šetření stavu portálu Letního kina  a 

vyjádření k možnostem opravy plastiky.  

 

Komise kulturní, památkové péče a architektury ukládá tajemnici komise zajistit na příští 

jednání komise  účast náměstka primátorky pana Josefa Kopfsteina a pana Tomáše 

Procházky,   za účelem poskytnutí informací ve věci  Letního kina v Karlových Varech. 

 

 Street art Karlovy Vary 

 

Kancelář architektury města Karlovy Vary předložila členům komise výběr lokalit pro street 

art, koncept a rozpočet projektu. 

 

 Brownfields  

 

Kancelář architektury města Karlovy Vary předložila souhrnný seznam nemovitostí, 

samostatných hmotných, krajinných, přírodních prvků na území Městské památkové 

rezervace Karlovy Vary.  

 

 

 

Příští jednání Komise kulturní, památkové péče a architektury se uskuteční dne 12. 05. 2021 

od 15:00 hodin v budově Alžbětiných lázní, Smetanovy sady 1145/1, Karlovy Vary, 

společenský sál v 1. patře.   

 

 

 

Dne:   16. 04. 2021 

Zapsala: Jana Plevová 

 

 

 

 

 

 

Ing. Václav Benedikt 

              předseda Komise kulturní, 

     památkové péče a architektury 

 

 

 


